tesoreria.cl

Ll
L
e

| wan
o

& [ILUSTRE MUNICIPALIDAD

~+ |LAS CABRAS

Confeccionada para facilitar la liquidacion del formulario 29

PARA SER UTILIZADA POR LOS CAJEROS Y LIQUIDADORES DE IMPUESTOS

Periodo IPC ART.97 ART.53 TOTAL Periodo IPC ART.97 ART.53 TOTAL
N° 11 Inc.3° Multas e N°11 Inc.3° Multase
Ints. Ints.
2015 | | 2012 |
Diciembre Diciembr  11.5 30 51.0 81.0
Noviembre Noviemb 11.0 30 52.5 82.5
Octubre Octubre  11.6 30 54.0 84.0
Septiemk 0.0 10 1.5 11.5 Septiemk  12.5 30 55.5 85.5
Agosto 0.7 12 3.0 15.0 Agosto 12.7 30 57.0 87.0
Julio 1.1 14 4.5 18.5 Julio 12.7 30 58.5 88.5
Junio 1.6 16 6.0 22.0 Junio 12.4 30 60.0 90.0
Mayo 1.8 18 7.5 25.5 Mayo 124 30 61.5 91.5
Abril 2.4 20 9.0 29.0 Abril 124 30 63.0 93.0
Marzo 3.0 22 10.5 32.5 Marzo 12.6 30 64.5 94.5
Febrero 3.4 24 12.0 36.0 Febrero 13.1 30 66.0 96.0
Enero 34 26 135 39.5 Enero 13.2 30 67.5 97.5
Diciembr 3.0 28 15.0 43.0 Diciembr  13.9 30 69.0 99.0
Noviemb 3.0 30 16.5 46.5 Noviemb 14.2 30 70.5 100.5
Octubre 4.1 30 18.0 48.0 Octubre  14.8 30 72.0 102.0
Septiemk 5.0 30 19.5 49.5 Septiemk  15.3 30 73.5 103.5
Agosto 53 30 21.0 51.0 Agosto 15.5 30 75.0 105.0
Julio 5.6 30 22.5 52.5 Julio 15.7 30 76.5 106.5
Junio 5.6 30 24.0 54.0 Junio 15.9 30 78.0 108.0
Mayo 6.0 30 25.5 55.5 Mayo 16.3 30 79.5 109.5
Abril 6.6 30 27.0 57.0 Abril 16.7 30 81.0 111.0
Marzo 7.5 30 28.5 58.5 Marzo 17.6 30 82.5 112.5
Febrero 8.1 30 30.0 60.0 Febrero 17.9 30 84.0 114.0
Enero 8.2 30 31.5 61.5 Enero 18.2 30 85.5 115.5
Diciembr 8.9 30 33.0 63.0 Diciembr  18.3 30 87.0 117.0
Noviemb 9.3 30 34.5 64.5 Noviemb 18.4 30 88.5 118.5
Octubre 9.5 30 36.0 66.0 Octubre  18.5 30 90.0 120.0
Septiemkt  10.0 30 37.5 67.5 Septiemkt  19.0 30 91.5 121.5
Agosto 10.3 30 39.0 69.0 Agosto 18.9 30 93.0 123.0
Julio 10.6 30 40.5 70.5 Julio 19.7 30 94.5 124.5
Junio 11.3 30 42.0 72.0 Junio 19.7 30 96.0 126.0
Mayo 11.3 30 435 73.5 Mayo 20.1 30 97.5 127.5
Abril 10.8 30 45.0 75.0 Abril 20.6 30 99.0 129.0
Marzo 11.2 30 46.5 76.5 Marzo 20.7 30 100.5 130.5
Febrero 11.3 30 48.0 78.0 Febrero 21.1 30 102.0 132.0
Enero 11.5 30 49.5 79.5 Enero 21.7 30 103.5 133.5




2009 |

Diciembr
Noviemb
Octubre
Septiemk
Agosto
Julio
Junio
Mayo
Abril
Marzo
Febrero
Enero

2008 |

Diciembr
Noviemb
Octubre
Septiemk
Agosto
Julio
Junio
Mayo
Abril
Marzo
Febrero
Enero

2007 |

Diciembr
Noviemb
Octubre
Septiemk
Agosto
Julio
Junio
Mayo
Abril
Marzo
Febrero
Enero

NOTA:

21.3
20.8
20.8
22.0
215
21.0
214
211
20.9
214
20.9
20.0

18.6
18.4
19.5
20.8
21.9
23.2
25.1
26.5
27.0
28.1
28.6
28.5

29.1
30.1
30.5
32.0
334
34.9
36.2
37.0
37.8
38.4
38.2
38.6

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

105.0
106.5
108.0
109.5
111.0
112.5
114.0
115.5
117.0
118.5
120.0
121.5

123.0
124.5
126.0
127.5
129.0
130.5
132.0
133.5
135.0
136.5
138.0
139.5

141.0
142.5
144.0
145.5
147.0
148.5
150.0
151.5
153.0
154.5
156.0
157.5

135.0
136.5
138.0
139.5
141.0
142.5
144.0
145.5
147.0
148.5
150.0
151.5

153.0
154.5
156.0
157.5
159.0
160.5
162.0
163.5
165.0
166.5
168.0
169.5

171.0
172.5
174.0
175.5
177.0
178.5
180.0
181.5
183.0
184.5
186.0
187.5

Diciembr:
Noviemb
Octubre
Septiemk
Agosto
Julio
Junio
Mayo
Abril
Marzo
Febrero
Enero

Diciembr:
Noviemb
Octubre
Septiemk
Agosto
Julio
Junio
Mayo
Abril
Marzo
Febrero
Enero

Diciembr
Noviemb
Octubre
Septiemk
Agosto
Julio
Junio
Mayo
Abril
Marzo
Febrero
Enero

38.7
38.5
38.1
38.2
38.5
39.3
40.1
40.4
41.3
42.2
42.0
42.2

41.7
41.3
42.0
43.4
43.9
44.7
45.3
45.7
47.0
48.0
47.8
47.4

46.8
47.2
47.6
47.7
48.3
48.6
49.2
50.0
50.6
51.2
51.2
50.9

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

159.0
160.5
162.0
163.5
165.0
166.5
168.0
169.5
171.0
172.5
174.0
175.5

177.0
178.5
180.0
181.5
183.0
184.5
186.0
187.5
189.0
190.5
192.0
193.5

195.0
196.5
198.0
199.5
201.0
202.5
204.0
205.5
207.0
208.5
210.0
2115

Debe tenerse presente que esta tabla ha sido confeccionada de acuerdo al Periodo Tributario
y no al mes de vencimiento, a objeto de facilitar la liquidacidn del formulario 29.-

Para liquidar otros impuestos debera utilizarse la tabla del IPC, Pagina N2 2, confeccionada
por mes de vencimiento y las Multas se calcularan conforme a la tabla de la pagina N2 3.-

189.0
190.5
192.0
193.5
195.0
196.5
198.0
199.5
201.0
202.5
204.0
205.5

207.0
208.5
210.0
211.5
213.0
2145
216.0
217.5
219.0
220.5
222.0
2235

225.0
226.5
228.0
229.5
231.0
2325
234.0
235.5
237.0
238.5
240.0
241.5




