



Agosto 0. Julio 1. Junio 1. Mayo 1. Abril 2. Marzo 3. Febrero 3. Enero 3. 2014 Diciembr 3. Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5.	0.0 0.7 1.1 1.6 1.8 2.4 3.0 3.4 3.4 3.0 4.1 5.0	10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 30 30	1.5 3.0 4.5 6.0 7.5 9.0 10.5 12.0 13.5	11.5 15.0 18.5 22.0 25.5 29.0 32.5 36.0 39.5	Diciembry Noviemb Octubre Septiemb Agosto Julio Junio Mayo Abril Marzo Febrero Enero 2011 Diciembry Noviemb Octubre	11.5 11.0 11.6 12.5 12.7 12.4 12.4 12.4 12.6 13.1 13.2	Nº 11 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30	51.0 52.5 54.0 55.5 57.0 58.5 60.0 61.5 63.0 64.5 66.0 67.5	82.5 84.0 85.5 87.0 88.5 90.0 91.5 93.0 94.5 96.0 97.5
Diciembre Noviembre Octubre Septiemb 0. Agosto 0. Julio 1. Junio 1. Mayo 1. Abril 2. Marzo 3. Febrero 3. Enero 3. 2014 Diciembr 3. Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5.	0.7 1.1 1.6 1.8 2.4 3.0 3.4 3.4 3.0 4.1 5.0	12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 30 30	3.0 4.5 6.0 7.5 9.0 10.5 12.0 13.5	15.0 18.5 22.0 25.5 29.0 32.5 36.0 39.5	Diciembry Noviemb Octubre Septiemb Agosto Julio Junio Mayo Abril Marzo Febrero Enero 2011 Diciembry Noviemb Octubre	11.0 11.6 12.5 12.7 12.7 12.4 12.4 12.6 13.1 13.2	30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30	52.5 54.0 55.5 57.0 58.5 60.0 61.5 63.0 64.5 66.0 67.5	100.5
Noviembre Octubre Septiemb 0. Agosto 0. Julio 1. Junio 1. Mayo 1. Abril 2. Marzo 3. Febrero 3. Enero 3. 2014 Diciembr 3. Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5.	0.7 1.1 1.6 1.8 2.4 3.0 3.4 3.4 3.0 4.1 5.0	12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 30 30	3.0 4.5 6.0 7.5 9.0 10.5 12.0 13.5	15.0 18.5 22.0 25.5 29.0 32.5 36.0 39.5	Noviemb Octubre Septiemb Agosto Julio Junio Mayo Abril Marzo Febrero Enero 2011 Diciembr Noviemb Octubre	11.0 11.6 12.5 12.7 12.7 12.4 12.4 12.6 13.1 13.2	30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30	52.5 54.0 55.5 57.0 58.5 60.0 61.5 63.0 64.5 66.0 67.5	82.5 84.0 85.5 87.0 88.5 90.0 91.5 93.0 94.5 96.0 97.5
Octubre Septiemb 0. Agosto 0. Julio 1. Junio 1. Mayo 1. Abril 2. Marzo 3. Febrero 3. Enero 3. 2014 Diciembr 3. Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5.	0.7 1.1 1.6 1.8 2.4 3.0 3.4 3.4 3.0 4.1 5.0	12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 30 30	3.0 4.5 6.0 7.5 9.0 10.5 12.0 13.5	15.0 18.5 22.0 25.5 29.0 32.5 36.0 39.5	Octubre Septiemb Agosto Julio Junio Mayo Abril Marzo Febrero Enero 2011 Diciembr Noviemb Octubre	11.6 12.5 12.7 12.7 12.4 12.4 12.6 13.1 13.2	30 30 30 30 30 30 30 30 30 30	54.0 55.5 57.0 58.5 60.0 61.5 63.0 64.5 66.0 67.5	84.0 85.5 87.0 88.5 90.0 91.5 93.0 94.5 96.0 97.5
Septiemb 0. Agosto 0. Julio 1. Junio 1. Mayo 1. Abril 2. Marzo 3. Febrero 3. Enero 3. 2014 Diciembr 3. Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5.	0.7 1.1 1.6 1.8 2.4 3.0 3.4 3.4 3.0 4.1 5.0	12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 30 30	3.0 4.5 6.0 7.5 9.0 10.5 12.0 13.5	15.0 18.5 22.0 25.5 29.0 32.5 36.0 39.5	Septiemb Agosto Julio Junio Mayo Abril Marzo Febrero Enero 2011 Diciembr Noviemb Octubre	12.5 12.7 12.7 12.4 12.4 12.6 13.1 13.2	30 30 30 30 30 30 30 30 30	55.5 57.0 58.5 60.0 61.5 63.0 64.5 66.0 67.5	85.5 87.0 88.5 90.0 91.5 93.0 94.5 96.0 97.5
Agosto 0. Julio 1. Junio 1. Mayo 1. Abril 2. Marzo 3. Febrero 3. Enero 3. 2014 Diciembr 3. Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5.	0.7 1.1 1.6 1.8 2.4 3.0 3.4 3.4 3.0 4.1 5.0	12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 30 30	3.0 4.5 6.0 7.5 9.0 10.5 12.0 13.5	15.0 18.5 22.0 25.5 29.0 32.5 36.0 39.5	Agosto Julio Junio Mayo Abril Marzo Febrero Enero 2011 Diciembr Noviemb Octubre	12.7 12.4 12.4 12.4 12.6 13.1 13.2	30 30 30 30 30 30 30 30 30	57.0 58.5 60.0 61.5 63.0 64.5 66.0 67.5	87.0 88.5 90.0 91.5 93.0 94.5 96.0 97.5
Julio 1. Junio 1. Mayo 1. Abril 2. Marzo 3. Febrero 3. Enero 3. 2014 Diciembr 3. Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5.	1.1 1.6 1.8 2.4 3.0 3.4 3.4 3.0 4.1 5.0	14 16 18 20 22 24 26 28 30 30 30	4.5 6.0 7.5 9.0 10.5 12.0 13.5	18.5 22.0 25.5 29.0 32.5 36.0 39.5 43.0 46.5 48.0	Julio Junio Mayo Abril Marzo Febrero Enero 2011 Diciembr Noviemb Octubre	12.7 12.4 12.4 12.6 13.1 13.2	30 30 30 30 30 30 30 30	58.5 60.0 61.5 63.0 64.5 66.0 67.5	88.5 90.0 91.5 93.0 94.5 96.0 97.5
Julio 1. Junio 1. Mayo 1. Abril 2. Marzo 3. Febrero 3. Enero 3. 2014 Diciembr 3. Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5.	1.6 1.8 2.4 3.0 3.4 3.4 3.0 4.1 5.0	16 18 20 22 24 26 28 30 30 30	6.0 7.5 9.0 10.5 12.0 13.5	22.0 25.5 29.0 32.5 36.0 39.5 43.0 46.5 48.0	Julio Junio Mayo Abril Marzo Febrero Enero 2011 Diciembr Noviemb Octubre	12.4 12.4 12.6 13.1 13.2	30 30 30 30 30 30 30	60.0 61.5 63.0 64.5 66.0 67.5	90.0 91.5 93.0 94.5 96.0 97.5
Mayo 1. Abril 2. Marzo 3. Febrero 3. Enero 3. 2014 Diciembr 3. Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5.	1.8 2.4 3.0 3.4 3.4 3.0 3.0 4.1 5.0	18 20 22 24 26 28 30 30 30	7.5 9.0 10.5 12.0 13.5 15.0 16.5 18.0	25.5 29.0 32.5 36.0 39.5 43.0 46.5 48.0	Mayo Abril Marzo Febrero Enero 2011 Diciembr Noviemb Octubre	12.4 12.6 13.1 13.2 13.9 14.2	30 30 30 30 30 30	61.5 63.0 64.5 66.0 67.5	91.5 93.0 94.5 96.0 97.5
Abril 2. Marzo 3. Febrero 3. Enero 3. 2014 Diciembr 3. Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5.	2.4 3.0 3.4 3.4 3.0 3.0 4.1 5.0	20 22 24 26 28 30 30 30	9.0 10.5 12.0 13.5 15.0 16.5 18.0	29.0 32.5 36.0 39.5 43.0 46.5 48.0	Abril Marzo Febrero Enero 2011 Diciembr Noviemb Octubre	12.4 12.6 13.1 13.2 13.9 14.2	30 30 30 30 30	63.0 64.5 66.0 67.5	93.0 94.5 96.0 97.5 99.0 100.5
Abril 2. Marzo 3. Febrero 3. Enero 3. 2014 Diciembr 3. Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5.	2.4 3.0 3.4 3.4 3.0 3.0 4.1 5.0	20 22 24 26 28 30 30 30	9.0 10.5 12.0 13.5 15.0 16.5 18.0	32.5 36.0 39.5 43.0 46.5 48.0	Abril Marzo Febrero Enero 2011 Diciembr Noviemb Octubre	12.4 12.6 13.1 13.2 13.9 14.2	30 30 30 30 30	63.0 64.5 66.0 67.5	93.0 94.5 96.0 97.5 99.0 100.5
Marzo 3. Febrero 3. Enero 3. 2014 Diciembr 3. Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5. Junio 5.	3.0 3.4 3.4 3.0 3.0 4.1 5.0	22 24 26 28 30 30 30	10.5 12.0 13.5 15.0 16.5 18.0	32.5 36.0 39.5 43.0 46.5 48.0	Marzo Febrero Enero 2011 Diciembr Noviemb Octubre	12.6 13.1 13.2 13.9 14.2	30 30 30 30	64.5 66.0 67.5 69.0 70.5	94.5 96.0 97.5 99.0 100.5
Febrero 3. Enero 3. 2014 Diciembr 3. Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5. Junio 5.	3.4 3.4 3.0 3.0 4.1 5.0	24 26 28 30 30 30	12.0 13.5 15.0 16.5 18.0	36.0 39.5 43.0 46.5 48.0	Febrero Enero 2011 Diciembr Noviemb Octubre	13.1 13.2 13.9 14.2	30 30 30 30	66.0 67.5 69.0 70.5	96.0 97.5 99.0 100.5
2014 Diciembr 3. Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5.	3.4 3.0 3.0 4.1 5.0 5.3	28 30 30 30	13.5 15.0 16.5 18.0	39.5 43.0 46.5 48.0	2011 Diciembr Noviemb Octubre	13.2 13.9 14.2	30 30 30	67.5 69.0 70.5	97.5 99.0 100.5
Diciembr 3. Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5. Junio 5.	3.0 4.1 5.0 5.3	30 30 30	16.5 18.0	46.5 48.0	Diciembr Noviemb Octubre	14.2	30	70.5	99.0 100.5 102.0
Diciembr 3. Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5. Junio 5.	3.0 4.1 5.0 5.3	30 30 30	16.5 18.0	46.5 48.0	Diciembr Noviemb Octubre	14.2	30	70.5	100.5
Noviemb 3. Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5. Junio 5.	3.0 4.1 5.0 5.3	30 30 30	16.5 18.0	46.5 48.0	Noviemb Octubre	14.2	30	70.5	100.5
Octubre 4. Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5. Junio 5.	4.1 5.0 5.3	30 30	18.0	48.0	Octubre				
Septiemb 5. Agosto 5. Julio 5. Junio 5.	5.0 5.3	30							
Agosto 5. Julio 5. Junio 5.	5.3			+೨.೨	Septiemb	15.3	30	73.5	103.5
Julio 5. Junio 5.		30	21.0	51.0	Agosto	15.5	30	75.0	105.0
Junio 5.	5.6	30	22.5	52.5	Julio	15.7	30	76.5	106.5
	5.6	30	24.0	54.0	Junio	15.9	30	78.0	108.0
Mayo 6.	6.0	30	25.5	55.5	Mayo	16.3	30	79.5	109.5
•	6.6	30	27.0	57.0	Abril	16.7	30	81.0	111.0
	7.5	30	28.5	58.5	Marzo	17.6	30	82.5	112.5
	8.1	30	30.0	60.0	Febrero	17.9	30	84.0	114.0
	8.2	30	31.5	61.5	Enero	18.2	30	85.5	115.5
2013					2010				
	8.9	30	33.0	63.0	Diciembr	18.3	30	87.0	117.0
	9.3	30	34.5	64.5	Noviemb	18.4	30	88.5	118.5
	9.5 9.5	30	3 4 .3	66.0	Octubre	18.5	30	90.0	120.0
	.0.0	30	37.5	67.5	Septiemb	19.0	30	90.0	120.0
•	.0.3	30	39.0	69.0	Agosto	18.9	30	93.0	123.0
_	.0.6	30	40.5	70.5	Julio	19.7	30	93.0 94.5	124.5
	.1.3	30 30	40.5 42.0	70.5 72.0	Junio	19.7 19.7	30 30	94.5 96.0	124.5
•	1.3	30	43.5	73.5	Mayo	20.1	30	97.5	127.5
	.0.8	30	45.0	75.0	Abril	20.6	30	99.0	129.0
	1.2	30	46.5	76.5	Marzo	20.7	30	100.5	130.5
	.1.3 .1.5	30 30	48.0 49.5	78.0 79.5	Febrero Enero	21.1 21.7	30 30	102.0 103.5	132.0 133.5

2009					2006				
Diciembr	21.3	30	105.0	135.0	Diciembr	38.7	30	159.0	189.0
Noviemb	20.8	30	106.5	136.5	Noviemb	38.5	30	160.5	190.5
Octubre	20.8	30	108.0	138.0	Octubre	38.1	30	162.0	192.0
Septiemb	22.0	30	109.5	139.5	Septiemb	38.2	30	163.5	193.5
Agosto	21.5	30	111.0	141.0	Agosto	38.5	30	165.0	195.0
Julio	21.0	30	112.5	142.5	Julio	39.3	30	166.5	196.5
Junio	21.4	30	114.0	144.0	Junio	40.1	30	168.0	198.0
Mayo	21.1	30	115.5	145.5	Mayo	40.4	30	169.5	199.5
Abril	20.9	30	117.0	147.0	Abril	41.3	30	171.0	201.0
Marzo	21.4	30	118.5	148.5	Marzo	42.2	30	172.5	202.5
Febrero	20.9	30	120.0	150.0	Febrero	42.0	30	174.0	204.0
Enero	20.0	30	121.5	151.5	Enero	42.2	30	175.5	205.5
2008					2005				
Diciembr	18.6	30	123.0	153.0	Diciembr	41.7	30	177.0	207.0
Noviemb	18.4	30	124.5	154.5	Noviemb	41.3	30	178.5	208.5
Octubre	19.5	30	126.0	156.0	Octubre	42.0	30	180.0	210.0
Septiemb	20.8	30	127.5	157.5	Septiemb	43.4	30	181.5	211.5
Agosto	21.9	30	129.0	159.0	Agosto	43.9	30	183.0	213.0
Julio	23.2	30	130.5	160.5	Julio	44.7	30	184.5	214.5
Junio	25.1	30	132.0	162.0	Junio	45.3	30	186.0	216.0
Mayo	26.5	30	133.5	163.5	Mayo	45.7	30	187.5	217.5
Abril	27.0	30	135.0	165.0	Abril	47.0	30	189.0	219.0
Marzo	28.1	30	136.5	166.5	Marzo	48.0	30	190.5	220.5
Febrero	28.6	30	138.0	168.0	Febrero	47.8	30	192.0	222.0
Enero	28.5	30	139.5	169.5	Enero	47.4	30	193.5	223.5
2007	20.4	20	4.44.0	474.0	2004	46.0	20	405.0	225.0
Diciembr	29.1	30	141.0	171.0	Diciembr	46.8	30	195.0	225.0
Noviemb	30.1	30	142.5	172.5	Noviemb	47.2	30	196.5	226.5
Octubre	30.5	30	144.0	174.0	Octubre	47.6	30	198.0	228.0
Septiemb	32.0	30	145.5	175.5	Septiemb	47.7	30	199.5	229.5
Agosto	33.4	30	147.0	177.0	Agosto	48.3	30	201.0	231.0
Julio	34.9	30	148.5	178.5	Julio	48.6	30	202.5	232.5
Junio	36.2	30	150.0	180.0	Junio	49.2	30	204.0	234.0
Mayo	37.0	30	151.5	181.5	Mayo	50.0	30	205.5	235.5
Abril	37.8	30	153.0	183.0	Abril	50.6	30	207.0	237.0
Marzo	38.4	30	154.5	184.5	Marzo	51.2	30	208.5	238.5
Febrero	38.2	30	156.0	186.0	Febrero	51.2	30	210.0	240.0
Enero	38.6	30	157.5	187.5	Enero	50.9	30	211.5	241.5

NOTA: Debe tenerse presente que esta tabla ha sido confeccionada de acuerdo al Período Tributario y no al mes de vencimiento, a objeto de facilitar la liquidación del formulario 29.-

Para liquidar otros impuestos deberá utilizarse la tabla del IPC, Página N^{o} 2, confeccionada por mes de vencimiento y las Multas se calcularán conforme a la tabla de la página N^{o} 3.-